1

平成 26 年２月 27 日

各 位

組織変更及び役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の定時取締役会において、組織変更及び役員人事に関し、下記のとおり決議いたし

ましたのでお知らせいたします。なお、役員人事における新任取締役候補につきましては、平成26年５

月下旬に開催予定の第17期定時株主総会での承認をもって就任予定となります。

記

１．組織変更について

・メディア事業の立ち上げ及び当社主力事業である同事業の拡大に貢献してきた実績により、

岩田和久を COO（最高執行責任者）とする。

・平成 25年 12 月 12 日に東京証券取引所市場第一部へと上場し、企業価値のさらなる向上を

図るにあたり、当社の事業成長において最も重要な戦略の一つである人材採用及び育成を

強化するため、これまでの組織基盤整備に貢献した大友常世を CHO（最高人事責任者）とする。

・メディア第一事業本部、メディア第二事業本部を統合し、メディア事業本部とする。

・管理本部の機能を分割し、新たに人事本部、経営管理本部の体制とする。

２．役員人事について

（１）取締役の管掌異動（実施日：平成 26年３月１日）

 新管掌 旧管掌

岩田 和久

（いわた かずひさ）

取締役 COO（最高執行責任者）

兼 メディア事業本部長

取締役 執行役員常務

メディア第一事業本部長

大友 常世

（おおとも つねよ）

取締役 CHO（最高人事責任者）

兼 人事本部長

取締役 COO（最高執行責任者）

（２）新任取締役候補者（平成 26年５月下旬開催予定第 17期定時株主総会にて決議予定）

 新管掌

渡辺 永二

（わたなべ えいじ）

取締役 執行役員 経営管理本部長

東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号

デ ィ ッ プ 株 式 会 社

代表取締役社長 兼 ＣＥＯ（最高経営責任者)  ： 冨 田   英 揮

（ ｺ ｰ ﾄ ﾞ 番 号 ： 2 3 7 9  東 証 第 一 部 ）

≪問合せ先≫

執行役員 管理本部長                 ： 渡 辺  永 二

(TEL ０３-５１１４-１１７７)

 2

（３）（参考）異動後の業務執行体制（実施日：平成 26年３月１日）

 新役職・管掌

冨田 英揮

（とみた ひでき）

代表取締役社長 兼 CEO（最高経営責任者）

岩田 和久

（いわた かずひさ）

取締役 COO（最高執行責任者）

兼 メディア事業本部長

大友 常世

（おおとも つねよ）

取締役 CHO（最高人事責任者）※1

兼 人事本部長

植木 克己

（うえき かつみ）

取締役 CIO（最高情報責任者）※2

兼 商品開発本部長

渡辺 永二

（わたなべ えいじ）

執行役員 経営管理本部長

大山 洋介

（おおやま ようすけ）

執行役員 エージェント事業本部長

※1 CHO（Chief Human Officer）最高人事責任者

※2  CIO（Chief Information Officer）最高情報責任者

以上